PORTARIA Nº 149/2004

EMENTA: Revoga em seu inteiro teor a portaria nº 025/2003 de 26 de fevereiro 2003, e dá outras providências.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Revogar em seu inteiro teor, a portaria nº 025/2003 de 26 fevereiro 2003, a partir de 30 de Dezembro de 2004. Que concedia 40% (quarenta por cento) de Gratificação para Direção Escolar  da Escola Municipal Angastão Cruz  a Professora Habilitação em Magistério Carmelita Luchtemberg, portadora do Rg nº3.553.968-9.

GABINETE DO PREFEITO, Municipal de Nova Esperança do Sudoeste-Pr em 28 de Dezembro de 2004.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal